Комитет по образованию
администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образовании Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

20 апреля 2 0 17 г. № 86-0

О проведении экологической эстафеты, посвященной Дню Земли

Па основании ходатайства муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя
общеобразовательная школа п. Луговской» от 18 апреля 2017 года, в целях
развития и совершенствования экологического воспитания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести экологическую эстафету, посвященную Дню Земли в 10.30
часов 21 апреля 2017 года на базе образовательного учреждения.
2. Возложить ответственность за подготовку и организацию работы
экологических станций на педагогов дополнительного образования Рясную
В.П., Кошелеву А.Д., Славкову С.А., Коневу В.А., Еленчук В.П., Цыбуляк
О.С., Голошубину 1М 1.
3. Контроль за организацию и качество проведения данного мероприятия
возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
Кошелеву Марину Арисовну.
4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.